transit in rem iudicata.

In. ij. col. v. si. quid de sententijs censure an trā
 seant in rem iudic. et ad hoc vide oino p. do. an.
 in. repeti. c. ab excoicato in. x. col. v. si. venio ad
 2^o mēbrū de. r. p. et do. an. in. c. cu. stringat. cis
 ca. fi. v. si. dicit quod est suū de. r. p. et quo iure re
 tractent tales sine vide plene per do. an. in. d.
 c. ab excoicato in. xij. col.

In ultima col. v. si. si. in. quātū dixi sniaz
 nullas. Snia in ca criminali transit in rem
 iudicata quo ad instantiam quod quo ad cam nō
 pot. āplius reūti et idem in sententijs censure
 dicit do. an. in. c. ab excoicato in. xi. col. de. r. p.
 et id quod hic do. an. dicit in terminis dicit archy.
 ij. q. vi. in. su. ma. in. fi. i. col. de. quo p. do. an. in. c.
 et. l. is. in. i. v. col. de. resti. i. itegz.

Amolim

In. ij. col. v. si. vel 2^o eos noie nō pot. hēe plures vo
 ces quā liceat alicui hēe plures voces in colle
 gio et au rōne duplici. officij possit quis pcedē
 se habere debere duas voces in eodē collegio
 vide alberi. in. pma pte statutoruz qdē. cl. ij.
 Item adde hic bal. in. l. si ascribat i principio. C.
 de app. ubi refert et sequit do. d. rina Jo. an. hic
 Item de duplici pcuratioe in ecclia an possit
 deberi vni et eidem vide Jo. an. et do. an. in. c.
 cum nup. de. censi. et quod ibi notavi. Itē sup. hoc
 bal. hic qui in omnibus sequit Jo. an. et oia q
 latissime scripsi post do. an. in. d. c. cu. nup. de
 censibus.

In. iij. col. v. si. per que dicit Jo. an. se soluisse
 in ecclia florentina do. abb. hic p plures rōes
 tenet opi. Jo. an. videlicet quod debeant etiā plu
 res distributioes et cōferant rōne quod dū dicit
 officium vel horas rōe duplicis officij habet
 maiorem laborem quod ceteri. puta dicendo bi
 na et duplicata rōsoria Sed do. meus frāciscus
 de aretio in voce legēs hanc decre. dicebat quod
 in practica paret opinio Jo. an. Sed quod i pun
 to iuris credebatur opi. do. ant. et veriorē quā
 confirmabat sbrili rōne v3 quod distributioes dāt
 ppter interessentiā in qua cultus diuinus hono
 rabilior tanto est quāto inest maior numerus
 ecclesiasticar psonar in cantic. iubilationū cū
 ergo p honorando diuino cultu dent distri
 butiones dicēdū quod cū cultus sit ita honorabilis
 sicut eēt si adessent due psonae quod non debeat
 vari nisi vna distributio nec ob. si diceret ho
 nestas psonae supplet iterdū multitudinē pso
 narum ut in. c. in. nostra. de. testi. et tradit in. c.
 de. multo. de. pben. quod dico quod si sint diuise pso
 plura occurrent pmo quod ibi erit eadē honestas
 psonar si vnus thesaurus et alius canonicus. 2^o
 ibi erit numerositas p quā honorabilior erit
 cultus diuinus vide tū omnino do. abb. qui al
 legat qddā cōsilium frederi. de. sentis.

In. iiii. col. v. si. oppo. quod possit reuocare qd sniaz

utrum iudex reuocans interlocutoria sententiam presumat hoc fecisse ex certa scia et non presumat tenet bar. i. l. qd iussit in vlt. q. ff. de re iudica. quem sequit hic do. abb.

In eo. vbi. ibi sed in occasione Repti. Rescribens contra prima sententiam presumit circumuentus quod est verum non solum in principe sed etiam in alio iudice inferiore veniente contra factum suum ut scribit bar. in l. qd iussit in vlt. q. ff. de re iudi.

In. v. col. vlt. vltio concludit quod non ex eo quod fuit vocatus. aduersarij partem in curia debeat specialiter citare quam volo in eius iudicium litteras impetrare et vide glo. in l. obnuadum. ff. de iudi. et do. anto. in. c. cum dilectus. in. iii. col. de Repti. et vide oino hic per bal. et glo. in l. na ita diuus. ff. de adop. et de hoc per do. an. in. c. ceterum in pe. col. de Reptis an aut in occasione vel in nouatione privilegij sit aduersa pars citanda vide do. anto. in. c. cum dilectus. in vi. col. de Repti. vti. vel in vti. et de primo videlicet de impetracione rescripti vide per pau. de castro in l. de vnoquoque. i. ff. de re iudic. et per do. anto. in. c. ex parte decani in. ii. col. vbi. quod non valet de Repti. et vide quod non bar. in l. iij. circa medium. C. de temp. app. vbi dicitur quod in impetracione privilegij non est pars citanda si agitur de paruo iudicio secus si de graui et vide Inno. in. c. olim. de vbo. signi.

In vltima col. ibi puto quod processus ipse in notorium valeat absque citacione. In sententia principis super notorio ferenda non requiritur citacio quod est singulare secundum roma. in suis sing. secundum bal. in pludis. seu. in. xviii. col. allegando istum tex. quod quam papa fert sententiam contra detinentes terras ecclesie non requiritur citacio et vide istum tex. alio modo allegatum per glo. in. c. sua. de offi. vica. s. contra illud dictum bal. allegatum videtur vrgere tex. in cle. pastoral. de re iudi. s. potest rindere quod licet impator ibi fuerit motus ex causa de quibus in principio illius cle. tunc non erant vere nec rex robertus ei fuerat rebell. nec commiserat crimen lese maiestatis. in eum ut probat tex. in. s. rursus dicta glo. in l. non sufficiunt. s. pro dicto bal. ego allego etiam dictum elegans archy. in. c. que lotarius. ij. q. i. quem refert et sequit domi. in. c. eos. in penlt. col. de imu. eccle. li. vi. vide quod ibi non dicitur.

Quam iter uos

Ad quod ibi. iij. oppo. p. tituli de his qui sibi ascri. in re. h. locum in plato ascribere in causa pro ecclesie quod non. bene per limitatione huius tituli et faciunt contra hoc que scribit do. an. in. c. insinuante. circa si. de offi. deleg. et vide quod ibi latissime scripsi. Sed in contrariis vide quod notat bar. in l. ipuberet. s. i. et. iij. ff. de fals. vbi dicit quod pater non potest ascribere legatum filio quam sibi quereretur usufructus sed si patri non queritur usufructus. bene potest ascribere pro quo facit quod non. Bar. in l. i. in. ff. de aucto. tu. et bal. in l. bo

notum. C. qui admittit.

In. iij. col. vbi. quero que est definitio inter privilegia confirmatoria. In privilegiis confirmatoriis requiritur subscriptio canonicorum sicut in confirmationibus et hoc dictum perpetuo tene menti per limitatione eorum que scribit do. an. post Jo. and. in. c. qua fratre in vltima col. de app. Sed vide quod de hoc plene scripsi in meis recollectis i. c. nouit. in vi. q. principali de his que fiunt a pla.

In ea. circa si. vbi. oppo. quod non valeat sententia quam non sit pronuntiata. et an. et quam valeat sententia lata super parte petitoris et quam valeat an. et super ea parte que nihil dictum est. censetur facta absolutio vel condonatio et quam sententia continet plura capitula quam possit super vno valere super alio non. vide plene per bal. in l. ij. C. de re iudi. et vide glo. in. c. cum tempore. de arbi. et quam reus post licet condidit partem feudi petiti an. deat fieri condonatio super toto an. vbi super parte que finaliter vide per bar. et Inno. in l. si ostente. s. si. ff. de ma. Et de. q. hic posita per do. an. vide late per pe. de ancha. in regula ea que. li. vi. super glo. circa si. et vide que de hoc late scribit bal. i. sua margarita. Inno. in vbi. sententia. q. xxxiii. Item si actor in libello petijt certum. et probat de. cl. an. saltem pro deat ferri sententia in centum. vide per bar. i. l. scire deum. in si. pn. de v. ob. et ibi bal. et ange. ponunt quid econtra si actor in libello petijt certum et probat solum ita. an. actor deat obtinere in illis ita de qua. q. vide per cy. in l. i. in si. C. de lit. et. et per bar. in l. qui vas. in pn. ff. de furti. vbi allegat glo. in l. i. C. si adu. rem iudi. et per do. an. in. c. i. in pe. col. de lit. et. vbi oino vide que ibi non dicitur. Item adde hic bal. in. c. iter ceteras in vltima. q. s. eo. adde quod dicebat dominus meus franci. de aretio in voce legens hanc de creta. quod si ex verbis narratis sententia apparet iudicem sentire actorem in parte petitoris non habere si condonat reum in alia parte et de alia nihil dicit censet eum in parte tacita absoluisse et per hoc dicebat esse casum singularem in hoc. c. cum in dicebat etiam ipse do. fran. hac de re. facit per opi. quod simpliciter pronuntiatio super parte sume parte non videtur deat in alia parte absolueret. est casus in. c. i. de arbitri. li. vi. q. si dicerem. ipsum videri absoluisse in alia parte. sua sententia esset contraria illi qua alius iudex condonat in maiori summa. cuius contrarium dicitur. in. d. c. i. et per hoc allegat quod singulariter dicit bal. in l. i. circa pn. C. de sententia. que sunt contra. quatuor. vbi bal. dicit quod si iudex qui condonauit in maiori summa absoluit in alia parte. tunc non habet locum dispositio. d. c. i. et. l. dies proferre. s. si plures. ff. de arbi. refrica bal. tunc in dubio an illa doctrina bal. sit vera quod dicebat rindere posse ad. d. c. i. quod est verum quod in summa de qua vnus pronuntiat et aliter non. iudices sunt contrarii et propterea sententia super eo non valeret sed in summa minori in qua omnes pronuntiarunt bene valet quod